

**Beslutsunderlag**

Styrelsen GS Buss AB

Ärendenummer GSB 2.4.1 – 051/2021

Handläggare: Dan Paulström

Telefon: 031-732 15 59

E-post: dan.paulstrom@sparvagen.goteborg.se

## Delårsrapport augusti 2021

### Förslag till beslut

I styrelsen för GS Buss AB (GSB) besluta att:

- Anta förelagd Delårsrapport augusti 2021.
- Anta beslutet med omedelbar justering.

### Sammanfattning

Delårsrapporten följer upp hur väl GSB uppfyller Budget 2021, inklusive Tilläggsavtal till trafikavtal 5335 Göteborg Centrum till och med augusti och rapporteras vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB som rapporterar vidare till Göteborgs Stadshus AB och Kommunstyrelsen.

GSB har uppdraget att, tillsammans med övriga koncernen, att tillgodose stadens behov av effektiv och hållbar kollektivtrafik med hög kvalitet tillsammans med tjänster och produkter inom området.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

GS Buss tecknade i februari 2021 under ett tilläggsavtal med Västtrafik som framför allt innebär att resandet för 2019 blir bas för vårt incitament 2021. Detta var inte känt när budgeten gjordes, vid denna tidpunkt räknade vi med ett minskat resultat med 25% jämfört med 2019 för 2021. Incitamentet beräknas överstiga lagd budget för 2021 med 16 700 tkr. Bonus för kundnöjdhet är med i utfallet, men inte i budget.

### Bedömning ur ekologisk dimension

Genom att driva en väl utvecklad och effektiv kollektivtrafik bidrar vi dagligen till att miljön i och omkring Göteborg påverkas i positiv riktning. För att det ska vara möjligt arbetar vi ständigt med att minska verksamhetens negativa miljöpåverkan utifrån de lagar, regler och krav som vår verksamhet regleras av.

### Bedömning ur social dimension

Det stadengemensamma uppdraget bidrar till en helhet som gör att staden fungerar för boende, besökare och näringsliv varje dag. Kollektivtrafiken ska tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö- och kvalitetsmässig trafik.

### Samråd

Frågan är föremål för samverkan MBL §19 2021-09-20.

### Bilagor

1. Delårsrapport augusti 2021

### Ärendet

Styrelsen har att ta ställning till Delårsrapport augusti 2021 för GSB

## Beskrivning av ärendet

Delårsrapporten följer upp hur väl GSB uppfyller Budget 2021, inklusive Tilläggsavtal till trafikavtal 5335 Göteborg Centrum till och med augusti och rapporteras vidare till Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB.